
2021 年 9 月 6 日 

株式会社テクノスマート 

代表取締役社長 柳井正巳 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 2021 年 9 月 3 日（金）、弊社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

 

 当該従業員は、9 月 2 日発熱により出勤を見合わせ、医療機関を受診いたしました。同日

実施した PCR 検査において、「陽性」が確認されました。 

 現在は、関係機関からの指導により療養中です。 

 

 当該従業員の感染前後の行動を調査した結果、当該従業員とお客様をはじめ取引先様や 

従業員の濃厚接触者はいませんでした。 

 

 なお、管轄保健所からは、当該従業員との濃厚接触者がいなかったこと、また、弊社事業

所において感染の予防及び拡大防止に向けた取り組みを行っていたことにより、弊社事業

所の事業継続に問題がない旨の回答が得られましたので、弊社事業所において消毒等の感

染拡大防止対策を施し、事業を実施してまいります。 

 

 このたびは、関係者の皆さまにご心配をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げま

す。 

 

 弊社は、地域住民の皆さま、お客さま、お取引先さま、および全従業員の健康と安全を最

優先に考え、引き続き、感染予防・感染拡大防止に取り組んでまいります。 


